
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ  

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА  

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

13 марта 2015                                                                                          № 182 
 

 

 

Об утверждении  муниципальной  программы   
«Обеспечение инженерной инфраструктурой земельных участков, 

выделяемых семьям, имеющим трех и более детей на территории Мценского 
района в 2015-2018 годах»  

 

 В целях реализации Указа Президента Российской Федерации            от 

07.05.2012 № 600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации 

доступным   и комфортным жильем и повышению качества жилищно-

коммунальных услуг», постановления Правительства Орловской области от 

13.11.2012 № 415 «Об утверждении государственной программы Орловской 

области «Обеспечение условий и формирование комфортной среды 

проживания в Орловской области, в соответствии с Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, Жилищным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах 

организации местного самоуправления  в Российской Федерации», 

постановлением Правительства Российской Федерации           от 29.06.2011 

№ 523 «О федеральной целевой программе «Преодоление последствий 

радиационной аварии на период до 2015 года», постановлением 

Правительства Орловской области  от 04.12.2013 № 411 «Об утверждении 

государственной программы Орловской области «Устойчивое развитие 

сельских территорий Орловской области на 2014 - 2017 годы и на период до 

2020 года», Уставом Мценского района, постановлением администрации 

Мценского района от 31.10.2013 № 859 «Об утверждении Порядка 

разработки, реализации, контроля за ходом исполнения и оценки 

эффективности муниципальных программ Мценского района»  

администрация Мценского района  п о с т а н о в л я е т: 

 

            1. Утвердить муниципальную программу «Обеспечение инженерной 

инфраструктурой земельных участков, выделяемых семьям, имеющим трех                  

и более детей на территории Мценского района в 2015-2018 годах»  согласно 

приложению. 



   2. Главному специалисту отдела информационных технологий 

администрации Мценского района Д. Ю. Егорычеву   разместить настоящее 

постановление на официальном сайте администрации Мценского района                                                 

в  информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

   3. Контроль по исполнению настоящего постановления возложить                       

на  первого заместителя главы администрации Мценского района                                   

Э. В. Савушкина. 

  

 Глава Мценского района                                                                  И. А. Грачев 
 


